
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/12/2019 | Edição: 247 | Seção: 3 | Página: 72

Órgão: Ministério da Educação/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Assuntos Administrativos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2019 - UASG 150002

Nº Processo: 23000020036201842. Objeto: Contratação de serviços auxiliares continuados de

apoio técnico-operacional (suporte especializado) a processos de planejamento de contratações e à

gestão e fiscalização de contratos de soluções de Tecnologia da Informação e Comunicação - de acordo

com as especificações, as métricas e os padrões de desempenho e de qualidade estabelecidos pelo

Ministério da Educação no Edital e seus anexos e em seus encartes, limitado ao quantitativo máximo

estimado, sem garantia de consumo mínimo e com pagamento em função de resultados.. Total de Itens

Licitados: 1. Edital: 23/12/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h30. Endereço: Espl.dos Minist.

Bloco "l" - Anexo I-3ºandar-sala: 300, - BRASÍLIA/DF ou

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/150002-5-00026-2019. Entrega das Propostas: a partir de

23/12/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 07/01/2020 às 09h30 no

site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: Entrega do Edital: das 8h às 17h30. Endereço: Esplanada

dos Ministérios, bloco L, Anexo I, Sala 347, Brasília-DF, ao valor de R$ 0,15 (quinze centavos), por página; ou

gratuitamente em www.mec.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. .

RICARDO DOS SANTOS BARBOSA

Pregoeiro

(SIASGnet - 20/12/2019) 150002-00001-2019NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


